MPVUMEP PACYHETA HAJZIOTOBOIO NMOTEHUWAA MO 3EME/IbBHOMY HANOIY C KOPNANYECKUX NNL,

Ha 2024 rop Ha 2025 rof, Ha 2026 rog,
MPOrHO3 HANOFA B KOHCOAUANPOBAHHbBIM BIOIXET
PANOHA
4755 4755 4755
MoKasaTeNb, XapakTepu3yoLLue HasoroBblii MOTEHLWAaN No TePPUTOPUN NOCENEHNS MO Cymma Hanora, He
MOCTYNVBLLAS B BIOMKET B
3eMe/IsHOMY Hasory Mo opauLam CAABM € NPEJIOCTARNGHYEM
HanoronnaTe/bLLMKam Nbrot
1o Hanory o HMA
npeAcTaBUTENIbHbIX OpPraHoB
cymMMma Hajora, Noj/iexallas ynnare B 6104pkeT MO
MCTOYHUK NCTOYHNK
M CTOYHUK MH(opMauum:
UHhOpMaLm: UH(hopMauuu: pacueT pacueTt pacuet oT4er 5 MH
otyet 5 MH otyet 5 MH
HauMeHOBaHwe 2021 ropg 2022 rop 2024 rop, 2025 rop 2026 roa 2022 rog
CM AJIMO3EPCKOE 235,0 238,0 164,4 164,4 1644 36
Crn AHAOMCKOE 945,0 956,0 660,8 660,8 660,8 442
CIM AHHEHCKOE 11540 11450 7972 797,2 797,2 0
CM AHXVNMOBCKOE 323,0 254,0 1945 1945 1945 176
CMN AEBATUHCKOE 1451,0 1437,0 1001,3 1001,3 1001,3 142
Crn KEMCKOE 52,0 54,0 37,0 37,0 37,0 36
CM OWTMHCKOE 1076,0 536,0 5142 514,2 514,2 902
MO rOPOJ BBITETPA 1993,0 1998,0 1385,7 1385,7 1385,7 546
nToro 7229,0 6 618,0 47550 4 755,0 4755,0 2280,0

MPUMEYAHUE: AHANOTUYHbIA ANTOPUTM MO
HANOIry HA UMYLWECTBO ®U3/INL, N
3EME/IbHOMY HANOTIY ®oL3nnL,

Hanorosblit NoTeHLMan no 3eMenbLHOMY Hanory no pa1Lam

pacueT pacueTt pacuet
2024 rog, 2025 rog 2026 rog
200 200 200
1103 1103 1103
797 797 797
370 370 370
1143 1143 1143
73 73 73
1416 1416 1416
1932 1932 1932

7034,0 7034,0 7034,0



MPUMEP PACYHETA HAJIOTOBOIO NMOTEHUWAJA MO 3EMEJ/IbBHOMY HANOTY C ®UNSNYECKNX NNL,

Ha 2024 rog, Ha 2025 rog, Ha 2026 rog
MPOFHO3 HAJIOFA B KOHCOMMAMPOBAHHbBIM BHO JKET
PAVOHA
3 664 3664 3664
CymMma Hasora, He

MokasaTenb, XxapaKTepu3ylolme HanoroBbIii NOTeHLMaNn No TeppUTOPUM NOCeNeHUs Mo HOCTYMBLLAS! B GIOIKET B

3eMeNbHOMY Hanory CbVl3V|LieCKV|X nnuy CBA3M C NpeaocTaBeHNEM
HanoronnarenbLUnuKam Nbrot

no Hasory no HMNA
I'Ipe,IJ,CTaBVITeanbIX OpraHOB
CyMMa Hanora, Nognexatjas ynnate B GlogxeT MO
MCTOUHNK M CTOYHMK
. . NCTOYHMK MH(opMaLun
NHGopMaLnn: NHdopMaLmMm: pacuet pacueT pacuet oTueT 5 MH
otyeT 5 MH otyetr 5 MH
HanmmeHoBaHue 2021 rog 2022 rog, 2024 rop 2025 rop 2026 rog 2022 rop

CM A/IMO3EPCKOE 65.0 68.0 67,2 67,2 67,2 16,0
CN AHAOMCKOE 515,0 571,0 551,1 551,1 551,1 108,0
CM AHHEHCKOE 91,0 104,0 99,2 99,2 99,2 30,0
€N AHXUMOBCKOE 353,0 376,0 368,9 368,9 368,9 91,0
CN AEBATUHCKOE 433.0 480,0 4633 4633 463.3 98,0
CM KEMCKOE 59,0 69,0 65,2 65,2 65,2 7,0
CM OWTWHCKOE 555,0 625,0 599,5 599,5 599,5 109,0
MO FOPOJ BBITETPA 1328,0 1522,0 1449,7 1449,7 1449,7 368,0
uTaro 3399,0 3815,0 3664,0 3664,0 3664,0 827,0

HanoroBblil NoTeHYMan no 3eMeNlbHOMY Hanory ¢

pacuet

2024 rop

83,2

659,1

129,2

708,5
1817,7

44911

hm3nyecknx nuy,

pacuet

2025 rop

83,2

659,1

129,2

459,9

561,3

72,2

708,5

1817,7

44911

pacuet

2026 rog,

83,2

659,1

129,2

459,9

561,3

72,2

708,5

1817,7

44911



MPUMEP PACYHETA HATOIOBOI'O NMOTEHUWANA MO HAP/1

MPOrHO3 HAJIOTA B KOHCO/INANPOBAHHbIW BIOAXET Ha 2024 rog Ha 2025 rop Ha 2026 rof

HavmeHoBaHue
Cn AJIMO3EPCKOE

Ccn AHOOMCKOE
CIN AHHEHCKOE
Cn AHXMOBCKOE
Cn AEBATUHCKOE
Crn KEMCKOE
Cn OWTUNHCKOE

MO ropPO/[ BbITErPA

Jtoro

PAVNOHA 79973 84 805 88 831

MokasaTenb, XapakTepu3ytoLye HanoroBblii NoTeHLMan no TeppuTopumn nocenexns no HAMJ

Cymma HaumcneHHoro K ynnate HO®J/ ( 3a UCKOYeHWEeM NaTeHTa)

MCTOUHMK MH(OPMALMN: AaHHble , NepesaBaeMble HanoroBbIMU

opraHamu B pamkax penusauyuu MNP 410 pacuer pacer

2023 rop 7 mec

2021 rog, 2022 rog 2022 rog 7 mec 2023 rop 7 mec 2022 rof Kop Kop

1406 1900 1374 1092 1440 1092

15 842 14 684 10 990 14 897 14 684 12 978

12 736 14 321 10 496 13 066 13 046 12 394

4591 5292 4 118 4 637 4703 4 637

115 562 102 670 84 082 66 508 102 670 66 508
1924 1951 1390 1628 1951 1628

7 167 7 339 5 553 7 501 7339 6 557

176 574 195 824 136 606 191 326 180 875 161 311

335 802 343 981 254 609 300 655 326 708 267 105

pacuet

2024 rog

337
3764
3352
1229
23 761
476
1836

45 217

79 973

pacueT

2025 rog

357
3992
3555
1303
25 197
504
1947

47 949

84 805

pacueT

2026 rog

374
4181
3724
1365
26 393
528

2 040

50 226

88 831

Hopmatus

13%
13%
13%
13%
13%
13%

13%

67%

pacueT

2024 rog

45
502
447
164
3168
63
239

30 145

34773

pacueT

2025 rog

48
532
474

174
3360

67

253

31 966

36 874

Hanorosblii noTeHuyman 6rogxeTa
nocenexus no HAM®N

pacuet

2026 rog

50
558
496
182

3519

70

265

33 484

38 624



BCEero
'opop BbiTerpa
Anmo3sepckoe
AHpOMCKOE
AHHeHckoe
AHXNMOBCKOe
[eBATNHCKOEe
Kemckoe
OWTunHCKoEe

2024

JloTaums Ha BblpaBHMBaHMWE

6t0KETHOIN 06ecneyeHHOCTH
Jotauns Ha

cbanaHCcMpoBaHHO
CTb
3a cuer 3a cueT COBCTBEHHBbIX
cy6BeHLMM Aoxojos

21 370,8 5 310,8 36 338,9

5400,5 3 518,8 0,0
1214,4 77,8 4 389,3
2 850,1 293,6 7 118,5
2 265,9 254,7 4 304,6
2 080,2 171,1 3482,4
3887,3 611,3 6 447,3
716,9 12,7 28321

2 955,5 310,8 7764,7



HanoroBbiii noTeHymnan no HA® /1 Ha
2024 rop

HanoroBbIi

HaumeHoBaHwue
noTteHuyman,
nocesieHus .
B TbiC.py6neii
BCEro 34 773,00
lopog BeiTerpa 30 145,00
Anmosepckoe 45,00
AHpoMCcKoe 502,00
AHHeHckoe 447,00
AHXMMOBCKOE 164,00
[eBATnHCKOE 3 168,00
Kemckoe 63,00

OLwTnHCKoe 239,00



HanoroBblli NnoTeHuMan No 3eMesIbHOMY
Hanory Ha 2024 rop,

HanoroBbI

HavmeHoBaHuve
noteHuman,
noceneHus o
B TbiC.py6nei
BCEro 11 525,10
lopog BeiTerpa 3749,70
Anmo3sepckoe 283,20
AHpiOMCKOE 1762,10
AHHeHckoe 926,20
AHXVMMOBCKOE 829,90
[eBATnHCckoe 1704,30
Kemckoe 145,20

OLWwTnHCKOE 2 124,50



HanmeHoBaHue
noceneHns

Bcero

opog BuiTerpa
Anmo3sepckoe
AHZOMCKOE
AHHeHckoe
AHX1MOBCKOE
[eBATnHCKoe
Kemckoe
OwTnHckoe

PacueT Haekca HanoroBoro noteHymnana Ha 2024 rop,

CymMMa HanoroBbIx
noTeHLManos, B
Tbic.pybneii

46 298,10

33 894,70
328,20

2 264,10
1373,?20
993,90

4 872,30
208,20

2 363,50

HanoroBsebiit
noTeHuman no
HA®N, B
Tbic.pybneii

34 773,00

30 145,00
45,00
502,00
447,00
164,00

3 168,00
63,00
239,00

HanoroBblii
noteHuuan no
3eMefnbHOMY HaJslory,
B ThbiC.py6nei

11 525,10

3 749,70
283,20
1762,10
926,20
829,90
1704,30
145,20
2 124,50

YNC/NTEHHOCTb
HaceneHusd
(Ha 01.01.2023),
yesnoBek

22 200,00

10 292,0
517,0
1951,0
1693,0
1137,0
4 062,0
483,0

2 065,0

MHOeKc Hanorosoro

noTeHunana

1,58
0,30
0,56
0,39
0,42
0,58
0,21
0,55



PacueT Koa(hurumeHTa gudepeHumnaumnm pacxoioB Ha YIMYHOE OCBellLeHne Ha

2024 rop,
YNCNEHHOCTb
NPOTSAXEHHOCTb
HavmeHoBaHve OCBEILCHHbIX YL, B HaceneHus Koes
noceneHus W o ’ (Ha 01.01.2023),
YyesnoBek

BCero 498,8 22 200,00
lopopg BeiTerpa 74,0 10 292,0 0,32
Anmo3sepckoe 66,5 517,0 5,72
AHpomcKoe 87,2 1951,0 1,99
AHHeHckoe 38,7 1693,0 1,02
AHX1MOBCKOE 35,7 1137,0 1,40
[eBATnHckoe 79,4 4 062,0 0,87
Kemckoe 26,0 483,0 2,40

OwWTHHCKOoE 91,3 2 065,0 1,97



Pacuet koadhdhnymneHta macwtaba Ha 2024 rog

cpefHss YUCMEHHOCTb
HavmeHoBaHune YNC/IEHHOCTb HaceneHuns Km
noceneHus Xuteneit nocenennii  (Ha 01.01.2023),
paiioHa, Yyenosek yesioBek

BCero 22 200,00
[opog BbiTerpa 10 292,0 1,33
Anmosepckoe 517,0 1,06
AHfoMCKOe 2775 1951,0 1,10
AHHeHcKoe 1693,0 1,10
AHX1MOBCKOE 11370 1,08
[esATnHCKoe 4 062,0 1,16
Kemckoe 483,0 1,06

OwTrHCKoEe 2 065,0 1,11



PacueT KoadhpurumeHTa CTPYKTYpPbl NOTpedbuTenen MyHuLmMnNanbHbIX YCNyr Ha

2024 rop,
KoahdpuumeHt
HaumeHoBaHue KoathpununeHnt ondpchbepeHymaunm K
nocesneHus macluTaba pacxofioB Ha y/nmyHoe P
ocselleHne
[opopg, BeiTerpa 1,33 0,32 0,83
AnmMosepckoe 1,06 572 2,81
AHpOMCKOe 1,10 1,99 1,40
AHHeHcKoe 1,10 1,02 1,03
AHXMMOBCKOE 1,08 1,40 1,17
[eBAaTnHCKOE 1,16 0,87 1,00
Kemckoe 1,06 2,40 1,55

OwTnHCcKoe 1,11 1,97 1,40



PacueT nHgekca 6104XeTHbIX pacxonosB Ha 2024 rop,

KoahdpuuneHt Koqugﬁg;tngT q:;ﬂ:;::s;;b
Hanmo'\gi;(;ﬁ:m npec,ch,(())ZlT'\g;ilTeMHm notpeGureneii e 22}1033-@223)’
MYHULMNANbHbIX ycayr MyHML)"/'g;?/fbHHX

22 200,00

lopog BbiTerpa 1,00 0,83 10 292,0
Anmosepckoe 1,00 2,81 517,0
AHfOMCKOE 1,00 1,40 1951,0
AHHeHcKoe 1,00 1,03 1693,0
AHXNMOBCKOE 1,00 1,17 1137,0
[eBaTuHckoe 1,00 1,00 4062,0
Kemckoe 1,00 1,55 483,0
OwTnHckoe 1,00 1,40 2 065,0

Pacuet
3HameHaTens
dopmynbl IBP

23 533,6

8 578,3
14545
27405
1749,6
13344
4043,0

747,7
2885,6

MBP

0,79
2,65
1,33
0,97
1,11
0,94
1,46
1,32



BiogxeTHas ob6ecnevyeHHOCTb nocesieHuin Ha 2024 rog

MHpaekc MHpekc
HavmeHoBaHune BrogxeTHas
nocenexHusa Harorosoro OIO/KETHbIX ob6ecnevyeHHOCTb
noteHyuana pacxonos
BCEro
[opog BeiTerpa 1,58 0,79 2,01
AnmMosepckoe 0,30 2,65 0,11
AHpOMCKOE 0,56 1,33 0,42
AHHeHcKoe 0,39 0,97 0,40
AHX1MOBCKOE 0,42 1,11 0,38
[eBAaTuHcKoe 0,58 0,94 0,61
Kemckoe 0,21 1,46 0,14

OLWTUHCKOE 0,55 1,32 0,42



PacueTt goTtaumum 3a cueT cybBeHUUN Ha 2024 rop,

YUCJ/IEHHOCTb Cymma gotauyum
HavmeHoBaHue HaceneHuns 3a cuet
rnoceneHuns (Ha 01.01.2023), cybBeHumn,

4yesnoBek B ThiC.py6nel
BCEro 22 200,00 5310,8
opon BeiTerpa 10 292,0 3518,8
Anmo3sepckoe 517,0 77,8
AHZOMCKOE 1951,0 293,6
AHHeHCcKoe 1693,0 2547
AHXMMOBCKOE 1137,0 171,1
JeBaTnHckoe 4 062,0 611,3
Kemckoe 483,0 72,7

OLwTUHCKoEe 2 065,0 310,8



PacueT o6bema goTaumm Ha BblpaBHUBaHNe 60 0)KeTHOV ob6ecnevyeHHOCTM 3a cYeT COGCTBEHHbIX 40X040B

Ha 2024 rop,
Ob6bem goTayumm Ha
BblpaBHMBaHMe
HnCnenHocTe BblKgg:lslggnVIﬂ BropkeTHas n Slomxertion
Haumerosarne Hacenenns paC'-IETHOVI O6eCI'Ipé>|fIEHHOCTb 6 o X obecneusHiocT 58
noceneHus (wa 01.01.2023), 6p . o tOAKETHI CUeT COBCTBEHHbIX
YenoBeK HOAKETHOW noceneHuii paoHa pacxonos [OXOA0B
obecneyeHHOCTH
29937,4
opoga BeiTerpa 10 292,0 2,01 0,79
Anmo3sepckoe 517,0 0,11 2,65 3886,2
AHgomMCKoe 1951,0 0,42 1,33 5529,5
AHHeHcKoe 1693,0 150 0,40 0,97 3535,0
AHXVUMOBCKOE 1137,0 ' 0,38 111 2772,8
[eBATnHCKOE 4 062,0 0,61 0,94 6447,3
Kemckoe 483,0 0,14 1,46 1925,6

OwTuHCcKoe 2 065,0 0,42 1,32 5841,1



CpaBHeHne ob6bema goTaunm Ha BbipaBHUBaHUe GHOAXeTHOW obecnevyeHHOCTU Ha 2024 roa B
CpaBHEHUU C 06BEMOM [0TalMM Ha BblpaBHMBaHWE GOXETHON 06ecnevyeHHOCTH,
YTBEPXAEHHOW COOTBETCTBEHHO Ha NepBbIA rof NJ1aHOBOro nepuoga B palioHHOM 6GroaxeTe
Ha TeKyLWWnin (hMHAHCOBLIW roA 1 NNaHOBbIV Nepuog

O6bem gotaunm Ha
BblpaBHMBaHue

6o 0KeTHOM’ O6bem gotauumn
O6bem gotaunm Ha
obecnevyeHHOCTH, Ha BblpaBHMBaHWe
BblpaBHNBaHne o o
610 IKETHOI yTBEPXAEHHbIN Ha 2024 6roaKeTHOM
HavmeHoBaHue o6ecnp('equHocm ros B paioHHOM ob6ecneyeHHOCTHU
nocenexHns 6roaxeTe Ha 2023 rog u Ha 2024 rop
nnaHoBbIN nepunop 2024
n 2025 ropos
35248,3 40870,0 41649,7
lopopg, BeiTerpa 3518,8 3405,5 3518,8
Anmo3sepckoe 3964,0 4467,1 4467,1
AHpoMcKoe 5823,1 7412,1 7412,1
AHHeHckoe 3789,7 4559,3 4559,3
AHX1MOBCKOE 29439 3653,5 3653,5
[eBATuHCKOE 7058,6 6392,2 7058,6
Kemckoe 1998,3 2904,8 2904,8

OLWTNHCKOE 6151,8 8075,5 8075,5



HanmeHoBaHne

nocesneHus

BCero

[opog BoiTerpa
Anmosepckoe
AHpOMCKOE
AHHeHcKoe
AHXMMOBCKOE
[esAaTnHCcKoe
Kemckoe
OLwTrHCcKoe

YucneHHocTb
HaceneHus (Ha
01.01.2023),
yesnoBek

22 200,00

10 292,0
517,0
1951,0
1693,0
1137,0
4 062,0
483,0

2 065,0

Pacxopbl Ha Aywy HaceneHusi B rog

PacueTHble
Hasiorosble U
HeHasloroBsble

Joxofbl
(YTBEPXAEHO

pelleHnem o

6roaxeTe Ha

01.07.2023) (6e3

aKLumn30B)

56 033,70

43 758,0
478,0

2 151,0
840,0
1856,0
5401,7
237,0
1312,0

JoTauua Ha

BblpaBHMBaHne

GHOIKETHON

o6ecneyeHHOCTH

Ha 2023 rofg

39 287,70

3547,30
4414,70
7050,20
4289,20
3437,10
6081,70
2786,80
7680,70

PacueTHbIiA
o6bem goTauum
Ha NoaAepPXKy
mMep
obecneyeHuo

cbanaHcMpoBaHH

OCTW 6104XETOB
Ha 2023 rof,

6 042,50

606,20
1707,20
633,60

2554,50

541,00

neununt

2 801,69

2 187,90
23,90
107,55
42,00
92,80
270,09
11,85
65,60

Pacxofbl Ha ayLy

HacefieHna

4,69

4,81
10,68
4,77
4,06
5,29
3,52
6,28
4,65



HanmeHoBaHune
noceneHus

BCero

['opop, BbiTerpa
Anwvo3sepckoe
AHpomckoe
AHHeHckoe
AHX1MMOBCKOE
[esAtunHckoe
Kemckoe
OwTtnHckoe

YncneHHocTb
HaceneHus (Ha
01.01.2022),
yesioBek

22 200,00

10 292,0
517,0
1951,0
1693,0
1137,0
4 062,0
483,0

2 065,0

OueHka pacxogHbIX 06a3aTeNbLCTB

Pacxogpb! Ha

[ylly HaceneHus

4,69

4,81
10,68
4,77
4,06
5,29
3,52
6,28
4,65

MonpaBoYHbIii
KoadhhmumeHT

1,02
2,28
1,02
0,87
1,13
0,75
134
0,99

OueHKa pacxogHbIX

06s3aTeNIbCTB

49 493,20
5522,80
9 308,75
6 878,40
6 019,50

14 307,99
3 035,65
9599,30

OueHka
pacxogHbIX
ob6s13aTeNnbCTB

49 493,2
5522,8
9 308,8
6 878,4
6 019,5

14 308,0
30357
9599,3



PacueT pacueTHOW goTaumMn Ha c6anaHcMpoBaHHOCTb Ha 2024 rop,

O6bem gotaumm
Has10roBble 1

OueHka Ha BblpaBHUBaHWe
HavmveHoBaHne o HeHas10roBble PacueTHan goTauus Ha
pacxofHbIX 610KETHOIA
nocenexHus poxoAbl Ha 2024  c6anaHCMPOBAHHOCTb
06A3aTeNbCTB  06ecneyeHHoCcTn rof, (663 aKiIM308)
Ha 2024 ropg, A 4
BCEro 41649,7 57927,0 5895,0
['opog, BbiTerpa 49 493,2 3518,8 46531,0
Anmosepckoe 55228 4467,1 400,0 655,7
AHpiomMckoe 9 308,8 7412,1 2485,0
AHHeHcKoe 6 878,4 4559,3 925,0 13941
AHXMMOBCKOE 6 019,5 3653,5 921,0 1445,0
[eBATnHCKoe 14 308,0 7058,6 4938,0 23114
Kemckoe 3035,7 2904.8 292,0
OwTnHCKoe 9 599,3 8075,5 1435,0 88,8



PacueT goTauuy Ha noanepxky mep no o6ecrnevyeHunio c6anaHCMpPoOBaHHOCTY 6104XETOB MOCENeHni Ha

HanmeHoBaHue

nocesneHua

BCero

lopog BoiTerpa
Anmosepckoe
AHpoOMCKOE
AHHeHckoe
AHXMMOBCKOE
[eBATnHCKoEe
Kemckoe
OwTnHCKoe

PacyeTHas
Jotauuns Ha
cbanaHcuposa
HHOCTb

5895,0

655,70
1394,10
1445,0
2 311,39

88,80

2024 rop,
obecneyeHune YKasbl
MUHUManbHbIX  Mpe3ngeH

rapaHTuii Ta
1020,7 6335,7
3027,9
229,2
312,5 1618,8
83,3
145,8
83,3
83,3
83,3 1689,0

MyHULMNanb
Hble
cnyxawue

5911,5

21473
331
747,8
612,4
167,3
1202,3
385,7
615,6

MPOT

2207,9

225,3
296,4
171,0
176,1
322,1
290,3
2479
478,8

JAoTaunsa Ha
cbanaHcmpoBaH
HOCTb

21370,8

5400,5
1214,4
2850,1
2265,9
2080,2
3887,3
716,9
29555



2025

[JoTauns Ha BblpaBHMBaHMWe
6t0KETHOW 06eCNeYeHHOCTH

JoTaymsa Ha
cbanaHcUpoBaHHO
CTb
3acyet 3a cueT CO6CTBEHHbIX

cy6BeHuMK Aoxoaos
BCEro 26 743,0 5 348,3 31 772,0
'opop BbiTerpa 5 867,8 3 645,4 131
Anmo3sepckoe 1508,7 73,9 4 081,8
AHOOMCKOe 4 361,0 279,0 58811
AHHEHCcKoe 28415 242,1 3754,9
AHXMMOBCKOE 2 652,2 162,6 2 950,0
[eBATNHCKoe 3 608,8 580,9 6 827,1
Kemckoe 1 148,2 69,1 2 035,0

OwTnHCKoEe 4 754,8 295,3 6 229,0



HanoroBbiii noTteHunan no HA®/ Ha
2025 rop,

HanoroBbIi

HanmeHoBaHve
noTteHywnan,
noceneHus .
B TbiC.py6ne
BCEro 36 874,00
[opog Beiterpa 31 966,00
Anmo3sepckoe 48,00
AHfgoMCKOEe 532,00
AHHeHcKoe 474,00
AHXMMOBCKOE 174,00
[esATnHCKOE 3 360,00
Kemckoe 67,00

OLWTNHCKOE 253,00



Hanoroeblii NoTeHunan nNo 3emMesibHOMY
Hanory Ha 2025 rop,

HanoroBblI

HanmeHoBaHune
noteHuyunan,
nocesneHuns .
B TbiCc.pybneii
BCEro 11 525,10
lopog BbiTerpa 3 749,70
Anmosepckoe 283,20
AHpOMCKOe 1762,10
AHHEHckoe 926,20
AHXMMOBCKOE 829,90
[eBATnHCckKoe 1 704,30
Kemckoe 145,20

OLWwTnHCKOE 2 124,50



HanmeHoBaHue
nocenexHus

BCero

[opog BbiTerpa
Anmo3sepckoe
AHpoMCKOe
AHHeHckoe
AHXMMOBCKOE
[eBATnHCKoe
Kemckoe
OwTnHckoe

PacyeT nHaekca Hanorosoro noTteHumana Ha 2025 rog,

CyMMa HanorosbIx
noTeHunanos, B
ThiC.pybnei

48 399,10

35 715,70
331,20
2294,10
1400,20
1 003,90
5 064,30
212,20

2 377,50

Hanoroseiit
noTeHyman no
HA®N, B
TbiC.py6nei

36 874,00

31 966,00
48,00
532,00
47*00
174,00

3 360,00
67,00
253,00

HanoroBeiii
noTteHuuan no
3eMesibHOMy Hasory,
B TbiC.py6neii

11 525,10

3 749,70
283,20
1762,10
926,20
829,90
1704,30
145,20
2 124,50

YNCNTEHHOCTb
HaceneHnsa
(Ha 01.01.2023),
4yenoBek

22 200,00

10 292,0
517,0
1951,0
1693,0
1137,0
4 062,0
483,0
2065,0

Haekc Ha/norosoro

noTeHuwnana

1,59
0,29
0,54
0,38
0,40
0,57
0,20
0,53



Pacuet koadhpuumneHTa anddepeHymnaunm pacxonoB Ha yINYHOe OCBeLLeHMe Ha

2025 rop,
YNC/IEHHOCTb
NPOTSHKEHHOCTb
HaunmeHoBaHue OCBELLEHHBIX VUL B HaceneHus Koes
noceneHus W o ynad, (ra 01.01.2023),
yesioBek

BCero 498,8 22 200,00
lopog BbiTerpa 74,0 10 292,0 0,32
Anmos3sepckoe 66,5 517,0 5,72
AHpOMCKOE 87,2 1951,0 1,99
AHHeHckoe 38,7 1693,0 1,02
AHX1mMoOBCKOe 357 1137,0 1,40
[eBATnHCcKoE 79,4 4 062,0 0,87
Kemckoe 26,0 483,0 2,40

OwTUHCKOE 91,3 2 065,0 1,97



PacueT koachpumymeHTa macwrtaba Ha 2025 rog

cpeaHss YNC/IEHHOCTb
HanmeHosaHune YNCNEHHOCTb HaceneHus Kn
noceneHus xutenei nocenennin  (Ha 01.01.2023),
paiioHa, yenoBek yenoBek

BCEro 22 200,00
lopopa BbiTerpa 10 292,0 1,33
Anmosepckoe 517,0 1,06
AHpoMcKoe 2775 1951,0 1,10
AHHeHcKoe 1693,0 1,10
AHXMMOBCKOE 1137,0 1,08
[eBATnHCcKoe 4 062,0 1,16
Kemckoe 483,0 1,06

OLWwTnHCKOE 2 065,0 1,11



PacueT Koa(hpUuuneHTa CTPYKTYpbl NnoTpebuTenein MyHUUUNanbHbIX YCyr Ha

2025 rop,
KoathdpuumeHT
HavmeHoBaHune KoathdpuuneHt anddhepeHumalmum K
noceneHus mMaclTaba pacxofioB Ha y/muHoe P
ocBelleHmne
[opog Beiterpa 1,33 0,32 0,83
Anmo3sepckoe 1,06 5,72 2,81
AHOMCKOE 1,10 1,99 1,40
AHHeHcKoe 1,10 1,02 1,03
AHX1MOBCKOE 1,08 1,40 1,17
[eBaTuHcKoe 1,16 0,87 1,00
Kemckoe 1,06 2,40 1,55

OwWTHHCKoE 1,11 1,97 1,40



PacueT nHaekca 610a4XeTHbIX pacxogoB Ha 2025 rog

KoadhcpnumeHT YNCNEHHOCTb
KoadhdpuymeHt CTPYKTYpbI HaceneHuns
HavmeHoBaHu CTOMMOCTH o
anMeHoBaHue notpe6uTeneit (Ha 01.01.2023),
noceneHns npeanocrtaBneHusA yenoBek

MYHULMNANbHBIX
MYHWLMNAIbHbIX YCyT

yenyr

22 200,00
lopog BbiTerpa 1,00 0,83 10 292,0
Anmosepckoe 1,00 2,81 517,0
AHpomMckoe 1,00 1,40 1951,0
AHHeHcKoe 1,00 1,03 1693,0
AHXUMOBCKOE 1,00 1,17 1 137,0
[eBATUHCKoE 1,00 1,00 4062,0
Kemckoe 1,00 1,55 483,0
OwTnHCKoe 1,00 1,40 2 065,0

Pacuet
3HameHatens
copmynbl IBP

23 533,6

8578,3
1454,5
2740,5
1749,6
13344
4 043,0

747,7
2 885,6

NBP

0,79
2,65
1,33
0,97
1,11
0,94
1,46
1,32



BrogxeTHass obecneyeHHOCTb nocesieHNin Ha 2025 roa

MHaekc MHaekc
HanmeHoBaHne BrogxeTHas
Has10roBOro 610KETHbIX
nocenexusa obecnevyeHHOCTb
noTeHyunana pacxopnos
BCEro
Fopog BbiTerpa 1,59 0,79 2,02
Anmo3sepckoe 0,29 2,65 0,11
AHpoOMCKOoe 0,54 1,33 0,41
AHHeHckoe 0,38 0,97 0,39
AHXMMOBCKOE 0,40 111 0,37
[eBATUHCKOE 0,57 0,94 0,61
Kemckoe 0,20 1,46 0,14

OwTurHCKoe 0,53 1,32 0,40



PacueTt goTtauum 3a cyet cybBeHUUU Ha 2025 rop,

YNCNEHHOCTb Cymma pgoTaymm
HanmeHoBaHue HacesieHns 3a cuet
noceneHns (Ha 01.01.2023), cy6BeHLNN,

4yesioBek B TbiC.pybneii
BCEro 22 200,00 5348,3
'opog Boeiterpa 10 292,0 3645,4
Anmo3sepckoe 517,0 73,9
AHpoMCKoe 1951,0 279,0
AHHEHcKoe 1693,0 242,1
AHXMMOBCKOEe 1137,0 162,6
JeBAaTnHCKoe 4 062,0 580,9
Kemckoe 483,0 69,1

OWwTuHCKoe 2 065,0 295,3



PacueT o6bema goTtayuum Ha BbipaBHUBaHUE 6IO4KETHON 06ecnevyeHHOCTN 3a cHeT COGCTBEHHbIX A0X040B

HanmeHoBaHune
noceneHuns

[opog BoiTerpa
Anmo3sepckoe
AHfOMCKOE
AHHeHcKoe
AHXMMOBCKOE
[esATnHCKoe
Kemckoe
OLwTuHCKoEe

YNC/IEHHOCTb
HaceneHus
(Ha 01.01.2023),
yesioBeK

10 292,0
517,0
1951,0
1693,0
1137,0
4 062,0
483,0

2 065,0

Ha 2025 rop,
Kputepunii
BblpaBHUBaHUSA BropxeTHas
pacueTHoiA o6ecneyeHHOCTb
GHOMKETHOW noceneHuii paioHa
ob6ecneyeHHOCTH
2,02
0,11
0,41
0,39
1,50
0,37
0,61
0,14
0,40

MHaekc
BIOKETHbIX
pacxopfos

0,79
2,65
1,33
0,97
1,11
0,94
1,46
1,32

O6bem gotauum Ha
BblpaBHUBaHue
60 aKeTHOM
o6ecnevyeHHOCTH 3a
cyeT COBCTBEHHbIX
noxonos

31749,4

4081,8
5881,1
3754,9
2950,1
6827,2
2025,4
6229,0



CpaBHeHMe ob6bemMa goTaunm Ha BblpaBHMBaHMe 6loaxeTHONM obecnedyeHHoOCTH Ha 2025 rog B
cpaBHEHUN C 06bEeMOM AOTauuMmn Ha BblpaBHUBaHWE GHOAXETHOW obecnevyeHHOCTH,
YyTBEPXAEHHOI COOTBETCTBEHHO Ha NepBblii ro4 N/1aHOBOro Nepnoja B panoHHOM 6rogxeTe
Ha TeKylwunii MHaAHCOBbI rog 1 NNaHoBbIW Nepuosa

O6bem gotauum Ha
BblpaBHMBaHMe

6rOKEeTHOM O6bem goTtayumn
O6bem goTtauum Ha
obecneyeHHOCTH, Ha BblpaBHUBaHNe
BblpaBHMBaHWNe < -
610 KETHOI yTBepXAeHHbI Ha 2025 GHOKEeTHOM
HavmeHoBaHve O6ECI'I[;'-IGHHOCTI/I rog B paioHHOM o6ecneyeHHOCTH
nocenexHus 6toaxeTe Ha 2023 rog u Ha 2025 ropg
nnaHoBbIi nepunopg 2024
n 2025 ropos
37097,7 35282,6 37120,3
[opog BbiTerpa 3645,4 3658,5 3658,5
Anmosepckoe 4155,7 3814,3 4155,7
AHpoOMCKOEe 6160,1 6123 6160,1
AHHeHckoe 3997,0 3850,8 3997,0
AHXMMOBCKOE 3112,6 2904,4 3112,6
[eBATuHCKoE 7408,0 6635,1 7408,0
Kemckoe 20944 2104,1 2104,1

OwTurHCKoe 6524,3 6192,4 6524,3



HanmeHoBaHuve
noceneHuns

Bcero

lopopg, BeiTerpa
Anmosepckoe
AHpoMCcKoe
AHHeHcKoe
AHX1MOBCKOe
[eBATnHCcKoe
Kemckoe
OwTnHckoe

YucneHHoCTb
Hacenexus (Ha
01.01.2023),
yenoBek

22 200,00

10292,0
517,0
1951,0
1693,0
1137,0
4 062,0
483,0

2 065,0

Pacxogbl Ha Aywy HaceneHus B rof

PacuyeTHble
HanoroBble U
HeHasoroBble

noxofbl

57 927,00

46 531,0
400,0

2 485,0
925,0
921,0

4 938,0
292,0
1435,0

JoTauus Ha
BblpaBHMBaHVe

OHO4KETHOW

o6ecneyeHHOCTH

Ha 2024 rop,

41 649,70

3518,80
4467,10
7412,10
4559,30
3653,50
7058,60
2904,80
8075,50

PacueTHbIi

06bem goTtaLuu
Ha noanepXKy

mep

obecneyeHuo
cbanaHcMpoBaHH
OCTW 6104XETOB

Ha 2024 rop,

5 895,00

655,70
1394,10
1445,00

2311,40

88,80

nedpununt

2 896,35

2 326,55
20,00
124,25
46,25
46,05
246,90
14,60
71,75

Pacxofibl Ha ayLy

HacesieHuA

4,88

5,09
10,72
514
4,09
5,33
3,58
6,65
4,68



HanmeHoBaHune

noceneHusa

Bcero

[opog, Boiterpa
Anmo3sepckoe
AHpomMcKoe
AHHeHckoe
AHX1MOBCKOE
[JeBaTnHckoe
Kemckoe
OLwWTrHCKOE

OueHka pacxogHbIX 065a3aTeNbLCTB

YncneHHocTb
HaceneHus (Ha
01.01.2023),
yesioBek

22 200,00

10 292,0
517,0
1951,0
1693,0
1137,0
4062,0
483,0
2065,0

Pacxogpb! Ha
OyLly HaceneHus

4,88

5,09
10,72
514
4,09
5,33
3,58
6,65
4,68

MonpaBoYHbIii
KoadhhmumeHT

1,04
2,20
1,05
0,84
1,09
0,73
1,36
0,96

OueHka
pacxogHbIx
o6sA3arenbCT
B

52 376,35
5 542,80
10 021,35
6 924,65
6 065,55
14 554,90
3211,40
9 671,05

OueHka
pacxofHbIxX
06a3aTeNbLCTB

52 376,4
55428
10 021,4
6 924,7
6 065,6
14 554,9
32114
96711



HanmeHoBaHune

nocesnieHuA

BCero

[opopg, BeiTerpa
Anmo3sepckoe
AHpOMCKOE
AHHeHcKoe
AHXMMOBCKOE
[esATnHCKoe
Kemckoe
OwTrHCKoEe

PacueT pacueTHOl goTaumm Ha cb6anaHcMpoBaHHOCTb Ha 2025 rog

O6bem gotauun
Hasloroeble 1

OueHka Ha BblpaBHMBaHNE
PacXOHbIX 61O DKETHOI HeHas10roBble PacueTHaa gotauua Ha
06513aTeNIbCTB 06ECNEeUEHHOCTH noxoapl Ha 2025 c6anaHCUMpoBaHHOCTb
Ha 2025 rop rog, (6e3 akuun3oB)
37120,3 60314,0 10933,9
52 376,4 3658,5 48629,0 88,8
5542,8 4155,7 404,0 983,1
10 021,4 6160,1 2521,0 1340,3
6 924,7 3997,0 958,0 1969,7
6 065,6 3112,6 936,0 2017,0
14 554,9 7408,0 5114,0 2032,9
32114 2104,1 296,0 811,3
9671,1 6524,3 1456,0 1690,8



PacueT fgoTauuu Ha noagepxky mep no o6ecneyeHunto c6asaHCUPOBAHHOCTU GHOAXETOB MOCENEHUI Ha

HanmeHoBaHve
noceneHuns

BcCero

[opopg, BeiTerpa
Anmosepckoe
AHpoMcKoe
AHHeHckoe
AHXMMOBCKOE
[eBATnHCKoe
Kemckoe
OwTnHcKoe

2025 rop
PacyeTHas
obecneyeHue YKkasbl  MyHULMNanb
poraumsa Ha
MUHUMasbHbIX  [pe3naeH Hble
cbanaHcupoBa o
rapaHTunii Ta cnyxatyme
HHOCTb
10 933,9 1020,7 7082,1 5498,4
88,8 3406,4 2147,3
983,1 229,2
1340,3 312,5 1789,4 747,8
1969,7 83,3 612,4
2017,0 145,8 167,3
20329 83,3 1202,3
811,3 83,3 57
1690,8 83,3 1886,3 615,6

MPOT

2207,9

225,3
296,4
171,0
176,1
322,1
290,3
247,9
478,8

JAoTauna Ha
cbanaHcmpoBaH
HOCTb

26743,0

5867,8
1508,7
4361,0
28415
2652,2
3608,8
1148,2
4754,8



BCEro

['opop BbiTerpa
AnmMo3sepckoe
AHpoMcKoe
AHHeHckKoe
AHXNMOBCKOe
JeBATnHCKoe
Kemckoe
OwTnHCcKoe

2026

JoTaumsa Ha
cbanaHcMpoBaHHO
CTb

30 702,9

10 554,6
1365,6
4 345,0
2 689,2
25451
34225
1088,3
4 692,6

LloTauus Ha BblpaBHUBaHWE
6t0IKETHOIN 06ecneyeHHOCTH

3a cyer
cy6BeHUMM

0,0

0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0

3a cueT co6CTBEHHbIX
[oxon0B

34 888,4

0,0
4 316,0
6 439,8
4 170,2
3 253,5
7 700,0
2 174,8
6 834,1



HanoroBbli noTeHynan no HAP/ Ha
2026 rop,

HanoroBblI

HanmeHoBaHue
noteHyman,
nocesnieHusa .
B TbiC.py6nei
BCEro 38 624,00
lopof BeiTerpa 33 484,00
Anmosepckoe 50,00
AHfoMCKOe 558,00
AHHeHcKoe 496,00
AHX1MOBCKOE 182,00
[eBaTnHCKOE 3 519,00
Kemckoe 70,00

OwTnHCcKoe 265,00



Hanorosblli noTeHUnan no 3eMebHOMY
Hasory Ha 2026 rog,

HanoroBbIi

HavmeHoBaHue
noteHumnan,
noceneHus .
B TbiC.pybneii
BCEro 11 525,10
lopopg, BouiTerpa 3 749,70
Anmos3sepckoe 283,20
AHpoMcKoe 1762,10
AHHeHcKoe 926,20
AHXMMOBCKOE 829,90
[eBAaTnHcKoe 1 704,30
Kemckoe 145,20

OWwTnHCKoEe 2 124,50



HanmeHoBaHue
nocenenuns

Bcero

ropopg BoiTerpa
Anmo3sepckoe
AHpoMcKoe
AHHeHckoe
AHXMMOBCKOE
[eBATnHckoe
Kemckoe
OwTurHCckoe

PacuyeT nHgekca Hanorosoro noteHuuana Ha 2026 rog,

CyMMa HasioroBbIxX
noTeHLanos, B
Tbic.pybneii

50 149,10

37 233,70
333,20

2 320,10
1422,20
1011,90
5223,30
215,20

2 389,50

Hanoroseiii
noTeHuman no
HA®N, B
Tbic.pybneii

38 624,00

33 484,00
50,00
558,00
496,00
182,00

3 519,00
70,00
265,00

HanoroBblii
noTeHuman no
3eMe/lbHOMY Hasory,
B TbiC.pybrieii

11 525,10

3 749,70
283,20
1762,10
926,20
829,90
1704,30
145,20
2124,50

YNCNEHHOCTb
HaceneHus
(Ha 01.01.2023),
yenosek

22 200,00

10292,0
517,0
19510
1693,0
1137,0
4 062,0
483,0
2065,0

MHaekc Hanoroeoro

noteHynana

1,60
0,29
0,53
0,37
0,39
0,57
0,20
0,51



PacueT koahpuumeHTa gudepeHumnaynmn pacxonos Ha yIMYHoOe OCBeleHne Ha

2026 roa
YUCNEHHOCTb
NPOTAXEHHOCTb
HavmeHoBaHune OCBELLIEHHbIX YWLL, B HaceneHus Koes
nocesnieHus . ' (ha 01.01.2023),
yenosek

BCEero 498,8 22 200,00
[opoga BbiTerpa 74,0 10 292,0 0,32
Anmos3sepckoe 66,5 517,0 5,72
AHpOMCKoe 87,2 1951,0 1,99
AHHeHckoe 38,7 1693,0 1,02
AHX1MOBCKOE 35,7 1137,0 1,40
[eBATUHCKOE 79,4 4 062,0 0,87
Kemckoe 26,0 483,0 2,40

OwTuHCKOoE 91,3 2 065,0 1,97



PacueT koadppumumeHTa macwTaba Ha 2026 ropg,

cpeaHas YNC/IEHHOCTb
HanmeHoBaHune YNC/IEHHOCTb HaceneHus K
noceneHus Xuteneii nocenexHuii (Ha 01.01.2023),
paiioHa, Yenosek yenosek

BCero 22 200,00
lopog BeuiTerpa 10 292,0 1,33
Anmo3sepckoe 517,0 1,06
AHpomcKoe 2775 1951,0 1,10
AHHeHckoe 1693,0 1,10
AHX1MOBCKOe 1137,0 1,08
[eBAaTUHCKOE 4 062,0 1,16
Kemckoe 483,0 1,06

OwTuHCKoEe 2 065,0 1,11



PacueT Koa(huLMeHTa CTPYKTypbl NoTpebuTeneil MyHULMNAaNbHbIX YCYT Ha

2026 ropg,
KoathdpuumeHnT
HaumeHoBaHue KoathdpuumeHT anddpepeHymaunm Ket
noceneHus mMacliTaba pacxofioB Ha ynuyHoe P
ocBelleHne
lopop, BeiTerpa 1,33 0,32 0,83
Anmosepckoe 1,06 572 2,81
AHpoOMCKOEe 1,10 1,99 1,40
AHHeHcKoe 1,10 1,02 1,03
AHXMMOBCKOE 1,08 1,40 1,17
[esATnHCKOE 1,16 0,87 1,00
Kemckoe 1,06 2,40 1,55

OLwTMHCKOoe 1,11 1,97 1,40



PacueT nHgekca 6r04XeTHbIX pacxonoB Ha 2026 rog,

KoathcpuunenT YNCNEHHOCTb
KoathdpuumeHT CTPYKTYpbI HaceneHus
HavmeHoBaHue CTOMMOCTU o
notpe6urtenei (Ha 01.01.2023),
noceneHus npegocTasneHns yenosek

MYHULMNANbHBIX
MYHULMNABHBIX YCIyT

yenyr

22 200,00
lopopg, BeiTerpa 1,00 0,83 10 292,0
AnmMosepckoe 1,00 2,81 517,0
AHfomMcKoe 1,00 1,40 1951,0
AHHeHckoe 1,00 1,03 1693,0
AHXMMOBCKOE 1,00 1,17 1137,0
[eBATnHCKoe 1,00 1,00 4 062,0
Kemckoe 1,00 1,55 483,0
OLwTuHCKoe 1,00 1,40 2 065,0

Pacuyet
3HaMmeHarens
copmynel NBP

23 533,6

8 578,3
1454,5
2740,5
1749,6
1334,4
4 043,0

747,7
2 885,6

NBP

0,79
2,65
1,33
0,97
1,11
0,94
1,46
1,32



BlogxeTHas o6ecneyeHHOCTb noceneHnii Ha 2026 rog

MHpekc NHpekc
HavmeHoBaHue BrogxeTHasn
Hanorosoro 6GIOKETHbIX
noceneHuns ob6ecnevyeHHOCTb
noTeHyunana pacxofos
BCEro
lopog BuiTerpa 1,60 0,79 2,04
Anmosepckoe 0,29 2,65 0,11
AHpoMCKoe 0,53 1,33 0,40
AHHeHckoe 0,37 0,97 0,38
AHX1MoBCKOe 0,39 1,11 0,36
[eBATnHckoe 0,57 0,94 0,61
Kemckoe 0,20 1,46 0,14

OLWTNHCKOE 0,51 1,32 0,39



PacueT o6bemMa foTauMn Ha BblpaBHMBaHMe GHOKeTHOV o6ecnevyeHHOCTU 3a cYeT COBCTBEHHbIX A0X040B

HavnmeHoBaHue
noceneHns

lopog BeiTerpa
Anmo3sepckoe
AHpOMCKOoe
AHHEHckoe
AHXUMOBCKOE
[eBATnHCckKoe
Kemckoe
OwTUHCKOE

YNC/IEHHOCTb
HaceneHus
(Ha 01.01.2023),
yesioBeK

10 292,0
517,0
1951,0
1693,0
11370
4 062,0
483,0

2 065,0

Ha 2026 rog,
Kputepuii
BblpaBHUBaHUA BromxeTHas
pacyeTHoiA o6ecneyeHHOCTb
6l0KEeTHOM noceneHuii paoHa
obecneyeHHOCTU
2,04
0,11
0,40
0,38
1,50
0,36
0,61
0,14
0,39

MHpekc
6O KETHBIX
pacxofos

0,79
2,65
1,33
0,97
111
0,94
1,46
1,32

O6bem goTaumm Ha
BblpaBHUBaHMe
60 aKeTHO
o6GecrneyeHHOCTH 3a
cueT COGCTBEHHbIX
[noxonoe

34888,4

4316,0
6439,8
4170,2
32535
7700,0
2174,8
6834,1



HanmeHoBaHune
nocenexHns

Bcero

lopog BeiTerpa
Anmosepckoe
AHpoMCcKoe
AHHeHcKoe
AHXMMOBCKOE
[esAaTnHCKoE
Kemckoe
OwTnHCcKoe

UncneHHocTb
HaceneHus (Ha
01.01.2023),
yesioBek

22 200,00

10 292,0
517,0
1951,0
1693,0
1137,0
4 062,0
483,0

2 065,0

Pacxoabl Ha Aylwy HaceneHuss B rof

PacuyeTHble
Hanorosble 1
HeHanorosble

[oxofabl

60 314,00

48 629,0
404,0
2521,0
958,0
936,0
5114,0
296,0
1456,0

JoTauma Ha
BblpaBHUBaHNe
GHOKETHON
obecneyeHHOCTU
Ha 2025 rop,

37 120,30

3658,50
4155,70
6160,10
3997,00
3112,60
7408,00
2104,10
6524,30

PacueTHbIi
06bem goTaumu
Ha noanepxky
mep
obecneyeHuno
cbanaHcMpoBaHH
oCTV 6r0KeToB
Ha 2025 rop,

10 933,90

88,80
983,10
1340,30
1969,70
2017,00
2032,90
811,30
1690,80

neuunt

3 015,70

2431,45
20,20
126,05
47,90
46,80
255,70
14,80
72,80

Pacxofbl Ha ayLy
HaceneHus

5,02

5,33
10,76
5,20
4,12
5,38
3,65
6,68
4,72



HanmeHoBaHune

noceneHua

BCero

l'opog, Bbiterpa
Anmosepckoe
AHpomckoe
AHHeHckoe
AHXMMOBCKOE
[JeBaTHckoe
Kemckoe
OwwTnHekoe

YucneHHocTb
HaceneHus (Ha
01.01.2023),
yesioBek

22 200,00

10 292,0
517,0
1951,0
1693,0
1137,0
4 062,0
483,0

2 065,0

Pacxoap! Ha

[Jyuly HaceneHus

5,02

5,33
10,76
5,20
4,12
5,38
3,65
6,68
4,72

OueHka pacxofHbIX 06sa3aTesIbCTB

MonpaBoYHbIi
KoappuLmeHT

1,06
2,14
1,04
0,82
1,07
0,73
1,33
0,94

OueHka
pacxogHbIx
06sa3aTeNnbCTB

54 807,75
5 563,00
10 147,45
6 972,60
6 112,40
14 810,60
3 226,20
9 743,90

OueHka
pacxofHbIx
06A3aTeNbLCTB

54 807,8
5563,0
10 147,5
6972,6
6 112,4
14 810,6
3226,2
97439



PacueTt pacueTHoOV goTaumum Ha cbanaHcmpoBaHHOCTb Ha 2026 rof

O6bem goTauunm
Hanorosble

OueHka Ha BblpaBHUBaHNe
HavmeHoBaHune . HeHa/orosble PacueTHasa pgotaumsa Ha
pacxofHbIX 6roaKeTHOM
nocenexusa poxofabl Ha 2026  c6anaHCcMpOBaAHHOCTb
065A3aTeNibCTB  06ecneyYeHHoCTH ron (663 aKuu3o8)
Ha 2026 rog, A H
BCEro 34888,4 62335,0 14160,5
[opog BuiTerpa 54 807,8 0,0 50404,0 4403,7
Anmo3sepckoe 5563,0 4316,0 407,0 840,0
AHpoMCKOE 10 147,5 6439,8 2551,0 1156,7
AHHeHckoe 6 972,6 4170,2 985,0 1817,4
AHX1MOBCKOE 6 1124 3253,5 949,0 1909,9
[eBATnHCckKoe . 14 810,6 7700,0 5264,0 1846,6
Kemckoe 3226,2 2174,8 300,0 751,4
OwTrHCcKoe 9743,9 6834,1 1475,0 1434,8



PacueT pgoTtauum Ha noAfepXky Mep no obecneyeHnto cb6anaHCMpPOBaAHHOCTU 6OAXETOB NOCeNneHnii Ha

HanmeHoBaHue
noceneHns

BCero

lopog BeuiTerpa
Anmosepckoe
AHpoMCKOe
AHHeHckoe
AHXMMOBCKOE
[eBATnHCKoe
Kemckoe
OwTnHCcKoe

2026 rop,
PacueTHas
obecneyeHne Ykasbl  MyHUUMNanb
Jortaumns Ha
MUHUMaNbHLIX  [pesungaeH Hble
cbanaHcupoBa o
rapaHTuii Ta cnyxatyme
HHOCTb
14 160,5 1020,7 7815,4 5498,4
4 403,7 3778,3 21473
840,0 229,2
1 156,7 312,55 1957,0 7478
1817,4 83,3 612,4
1909,9 145,8 167,3
1846,6 83,3 1202,3
7514 83,3 57

1434,8 83,3 2080,1 615,6

MPOT

2207,9

225,3
296,4
171,0
176,1
322,1
290,3
2479
478,8

AoTauna Ha
cbanaHcmpoBaH
HOCTb

30702,9

10554,6
1365,6
4345,0
2689,2
25451
3422,5
1088,3
4692,6



